

Приложение №

к договору подряда № _____
от "___" _____ 2020 г.

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора по капитальному строительству
АО "УК "Кузбассразрезуголь"

Е.А. Буймов

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 5-23

Объект Локомотивное депо		инв № 05П10005		Филиал "Бачатский угольный разрез"				
№п/п	Наименование статей затрат	ед.изм.	в ценах на 01.01.2000г	коэф-т пересчета	Расчет			в текущих ценах
1	2	3	4	5	6			7
1	СМР		365 867					
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час	1 536					
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	88					
4	Эксплуатация машин	руб.	18 402		18402	х	6,78	124 766
5	Стоимость материалов	руб.	300 379		согласно ЛРСР			1 430 548
5,1	Оборудование	руб.	0		0	х	5,070	0
6	ФОТ основных рабочих	руб.	15 936		15936	х	25,007	398 512
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	19 291		19291	х	17,260	332 963
			9 853					
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.			9853	х	16,250	160 111
	Итого	руб.						2 446 900
9,5	Погрузочные работы		338		338	х	12,269	4 147
9,6	Перевозка грузов		1668		1668	х	10,869	18 129
	Итого с прочими затратами:							2 469 176
	Стоимость электроэнергии Заказчика							-7 267
	Итого							2 461 909
	Итого стоимость работ	руб.						2 461 909,00
	НДС 20%							492 381,80
	Всего с НДС							2 954 290,80

Проверил:
Начальник сметного отдела



И.К. Онищенко

Составил:
Главный специалист сметного отдела



Е.Г. Скороженко

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
ПО РЕМОНТУ ЗИС
Жучков А.Н.

